با وجود آنکه رز از دروغی که مارتین
به وی گفته برآشــفته می شــود، اما در نهایت
می پذیرد به مارتین در جهت خلاص شدن از شر

روح همسرش کمک کند.
هانسل و گرتل

فیلــم هانســل و گرتل، فیلمی ترســناک
ساخته اوســگورد پرکینز با اقتباس از داستان
آلمانی و فولکلوریک هانســل وگرتل اســت.
هانسل و گرتل در ۳۱ ژانویه 2020 )۱2 بهمن
۱۳98( مدتی پیش از همه گیر شــدن ویروس
کرونا در دنیا اکران شد. این فیلم در مدت زمان
کمی که روی پرده بود، توانست 2۱ میلیون دلار
در گیشه درآمد کسب کند، اغلب نقد ها درباره
این فیلم مثبت بوده، منتقدان به ویژه این فیلم
را به دلیل جلوه های بصــری و فیلمبرداری آن
ســتوده اند، همچنین منتقدان نظرات مثبتی
به عناصر ترســناک فیلم و بازی بازیگران آن،
ارائه دادند.